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Total Visitor Arrivals

入境旅客總數

Total Visitor Arrivals
較去年同期增／減幅% change 較去年同期增／減幅% change

1 1

較去年同期增／減幅% change 較去年同期增／減幅% change

佔總入境旅客百分比 % of Total 佔總入境旅客百分比 % of Total

2 2

較去年同期增／減幅% change 較去年同期增／減幅% change

佔總入境旅客百分比 % of Total 佔總入境旅客百分比 % of Total

3 3

較去年同期增／減幅% change 較去年同期增／減幅% change

佔總入境旅客百分比 % of Total 佔總入境旅客百分比 % of Total

4 4

較去年同期增／減幅% change 較去年同期增／減幅% change

佔總入境旅客百分比 % of Total 佔總入境旅客百分比 % of Total

5 5

較去年同期增／減幅% change 較去年同期增／減幅% change

佔總入境旅客百分比 % of Total 佔總入境旅客百分比 % of Total

6 6

較去年同期增／減幅% change 較去年同期增／減幅% change

佔總入境旅客百分比 % of Total 佔總入境旅客百分比 % of Total

7 7

較去年同期增／減幅% change 較去年同期增／減幅% change

佔總入境旅客百分比 % of Total 佔總入境旅客百分比 % of Total

8 8

較去年同期增／減幅% change 較去年同期增／減幅% change

佔總入境旅客百分比 % of Total 佔總入境旅客百分比 % of Total

9 9

較去年同期增／減幅% change 較去年同期增／減幅% change

佔總入境旅客百分比 % of Total 佔總入境旅客百分比 % of Total

10 10

較去年同期增／減幅% change 較去年同期增／減幅% change

佔總入境旅客百分比 % of Total 佔總入境旅客百分比 % of Total

較去年同期增／減幅% change 較去年同期增／減幅% change

佔總入境旅客百分比 % of Total 佔總入境旅客百分比 % of Total

資料來源：統計暨普查局

Source : Statistics and Census Service

 十大主要客源市場

Top Ten Visitor-Source Markets

澳門特別行政區政府旅遊局
Macao Government Tourism Office

74,006 3,342,906

(-97.9) (-86.0)

中國內地
Mainland China

中國內地
Mainland China

66,489 2,406,078

(-97.4)
89.8

(-85.7)
72.0

香港
Hong Kong

香港
Hong Kong

6,240 658,762

(-99.0)
8.4

(-84.8)
19.7

台灣地區
Taiwan Region

台灣地區
Taiwan Region

1,271 82,899

(-98.7)
1.7

(-86.9)
2.5

俄羅斯
Russia

韓國
Republic of Korea

2 44,444

(-99.9)
0.0

(-91.2)
1.3

印度
India

菲律賓
Philippines

1 32,011

(-100.0)
0.0

(-87.5)
1.0

意大利
Italy

日本
Japan

1 15,196

(-99.9)
0.0

(-92.3)
0.5

菲律賓
Philippines

美國
United States of America

1 13,470

(-100.0)
0.0

(-89.3)
0.4

--
--

印尼
Indonesia

0 12,879

(0.0)
0.0

(-88.9)
0.4

--
--

馬來西亞
Malaysia

0 9,452

(0.0)
0.0

(-92.2)
0.3

--
--

澳洲
Australia

0 7,904

(0.0)
0.0

(-85.5)
0.2

其他
Others

其他
Others

1 59,811

(-100.0)
0.0

(-89.9)
1.8
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